

**Fornecedor:** 4501-2 MAXIMO SUPERMERCADO LTDA - **CNPJ/CPF:** 76.096.270/0001-00 **Telefone:** 4335401233 **Status:** Habilitado

**E-mail:** ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 5148-9 ENEAS MAXIMO PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	930,00	UNID	Classificado	APTI		2,90	2.697,00	*
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	500,00	PCTS	Classificado	CERTANO		10,95	5.475,00	
4	10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML	30,00	UNID	Classificado	ADOCYL		4,25	127,50	*
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	35,00	UNID	Classificado	SANTA INÊS		1,08	37,80	
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	420,00	UNID	Classificado	SANTA INÊS		0,87	365,40	
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	70,00	PCTS	Classificado	KREMER		8,99	629,30	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	65,00	PCTS	Classificado	APTI		5,99	389,35	
10	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	20,00	PCTS	Classificado	ZAELI		4,78	95,60	
11	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	900,00	PCTS	Classificado	DONA AMÉLIA		12,40	11.160,00	
13	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	70,00	PCTS	Classificado	PRODASA		7,50	525,00	
14	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	90,00	PCTS	Classificado	PRATIC LEVE		11,99	1.079,10	
15	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	1.300,00	PCTS	Classificado	MARILAN		4,19	5.447,00	
17	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	MABEL		3,29	658,00	
18	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	MABEL		4,35	870,00	
19	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	450,00	PCTS	Classificado	MARILAN		4,19	1.885,50	
20	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	60,00	PCTS	Classificado	SONHO DE VALSA		25,98	1.558,80	
21	12188-CANELA EM CASCA EMBALAGEM 10G	20,00	EMB	Classificado	KREMER		1,10	22,00	*
22	10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS	10,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,10	11,00	*
23	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	40,00	PCTS	Classificado	KREMER		3,39	135,60	
24	12189-CANJQUINHA AMARELA 500G	180,00	PCTS	Classificado	KREMER		2,50	450,00	*
25	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	30,00	KG	Classificado	D' AJUDA		6,45	193,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	12190-CHÁ MATE CAIXA 250G	600,00	CX	Classificado	CHÁ CHÁ		4,29	2.574,00	
33	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	550,00	CX	Classificado	CATIVA		1,65	907,50	*
36	12194-ESSÊNCIA DE BAUNILHA FRASCO 30ML	5,00	UNID	Classificado	CEPÊRA		4,49	22,45	
37	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	550,00	PCTS	Classificado	D' AJUDA		3,39	1.864,50	
38	12195-EXTRATO DE TOMATE KG	200,00	KG	Classificado	D' AJUDA		7,99	1.598,00	*
40	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	50,00	KG	Classificado	YO-YÔ		4,32	216,00	
41	12197-FARINHA DE ROSCA PACOTE DE 500G	20,00	PCTS	Classificado	KREMER		3,99	79,80	*
42	12198-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG	500,00	PCTS	Classificado	COAMO		2,07	1.035,00	*
43	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	200,00	PCTS	Classificado	KREMER		2,33	466,00	*
44	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	1.215,00	KG	Classificado	DU ROCHA		4,88	5.929,20	
45	12199-FEIJÃO PRETO TIPO1 PCT 1KG	260,00	PCTS	Classificado	DU ROCHA		3,68	956,80	*
47	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	135,00	UNID	Classificado	APTI		4,97	670,95	*
48	7308-FUBÁ PACOTE 1 KG	250,00	PCTS	Classificado	YO-YÔ		2,43	607,50	
49	12201-GELATINA EM PÓ DIVERSO SABORES	450,00	UNID	Classificado	APTI		0,58	261,00	*
50	12202-GELATINA EM PÓ INCOLOR SEM	20,00	PCTS	Classificado	APTI		3,90	78,00	*
54	12206-LEITE CONDENSADO EMBALAGEM	215,00	UNID	Classificado	ITALAC		2,72	584,80	*
55	12207-LEITE DE COCO 1L	15,00	LTR	Classificado	BOMCÔCO		8,50	127,50	*
56	12208-LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 400G	30,00	PCTS	Classificado	POLLY		8,99	269,70	
57	12632-LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE UHT -	200,00	LTR	Classificado	LIDER		3,15	630,00	
59	12210-MACARRÃO COM OVOS TIPO	100,00	KG	Classificado	ORSI		4,99	499,00	
60	12211-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	150,00	KG	Classificado	ORSI		5,98	897,00	
61	12212-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	320,00	KG	Classificado	GALO		5,50	1.760,00	*
62	12213-MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	100,00	KG	Classificado	ORSI		5,85	585,00	
63	12214-MAIONESE FRASCO 500G	180,00	UNID	Classificado	D' AJUDA		2,60	468,00	*
65	12216-MILHO VERDE EM CONSERVA LATA	200,00	KG	Classificado	SÓ FRUTA		2,12	424,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
66	12217-MOLHO SHOYU EMBALAGEM 500ML	30,00	UNID	Classificado	MITSUWA		5,38	161,40	
68	12219-OLEO DE SOJA COM 900ML	1.060,00	UNID	Classificado	LEVE		3,28	3.476,80	
69	12220-OREGANO PCT 10G	40,00	PCTS	Classificado	KREMER		2,30	92,00	
71	12222-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOÍDA PCT	50,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,85	92,50	
72	12223-PIRULITO PCT COM 50 UNIDADES	40,00	PCTS	Classificado	POP MANIA		8,50	340,00	*
73	12224-PÓ PARA GELADINHO 20G	15,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,75	26,25	*
81	12267-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	60,00	PCTS	Classificado	RENATA		2,60	156,00	
83	12269-REFRIGERANTE 2 LITROS DE	1.410,00	UNID	Classificado	CONQUISTA		2,62	3.694,20	*
84	12270-SAGU PCT 500G	100,00	PCTS	Classificado	KREMER		4,57	457,00	*
85	12271-SAL REFINADO PCT DE 1 KG	270,00	PCTS	Classificado	GARÇA		1,35	364,50	
87	12273-TEMPERO EM PÓ SABORES GALINHA E	20,00	UNID	Classificado	APTI		1,65	33,00	*
88	12274-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	200,00	UNID	Classificado	MUIBOM		1,25	250,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>66.467,80</b>	